

Trabzonlu firmalar e-ticaret ve e-ihracatta daha fazla yer almalı



thi – Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı M. Suat Hacısalihođlu, Türkiye'nin e-ticaret kapasitesinin her geen gn arttıđını belirterek, "Amacımız Trabzonlu firmaların e-ticaret ve e-ihracatta etkin

biimde yer almasını sađlamak. Gnmzde firmaların ayakta kalmasının en dođru yolu dıŐa aılımdır ve bunun da en etkili yolu e-ticarettir. Bu nedenle e-ticaretle ilgili eđitimler dzenliyoruz, odamız da bu konuda danıŐmanlık hizmeti veriyor" dedi.

"TRKİYE'NİN E-TİCARETİ YZDE 37 BYD"

TTSO Başkanı M. Suat Hacısalihođlu, Türkiye'de e-ticaret pazarının bymeye devam ettiđini belirterek, "2016 yılında 30,8 milyar lira olan e-ticaretimiz, 2017 yılında yzde 37 byyerek 42,2 milyar liraya ykseldi. Türkiye'de ayrıca 2016 yılında toplam ticaretin yzde 3,5'i e-ticaret yoluyla yapılırken, 2017 yılında bu rakam yzde 4,1'e ykseldi. Yine de dnya lkelerine gre e-ticarette daha yolun baŐında sayılabiliriz. in'de e-ticaretin toplam ticaretteki payı yzde 20'yi gemiŐ durumda. Bu rakam İngiltere'de yzde 15,7, ABD'de yzde 11,8, Almanya'da yzde 9,1 seviyelerinde" dedi.

"E-TİCARET EđİTİMLERİNE 2 BİN 386 KİŐİ KATILDI"

Başkan Hacısalihođlu, Trabzon'daki firmaların e-ticaret ve e-ihracat kapasitelerini artırmayı ok nemsediklerini ve bu konuda ciddi alıŐmalar yaptıklarını vurgulayarak Őunları syledi:

“Son 2 yılda verdiđimiz e-ticaret eđitimlerinden 2 bin 386 kiři yararlandı. Pazar yeri dediđimiz e-ticaret sitelerine üye olan satıcı sayısı bin 700’e, kenti e-ticaret sitesine sahip olan firma sayımız ise 250’ye ulařtı. Bu rakamlar aslında Trabzon’un e-ticaret yapma hevesini ve kararlılıđını da ortaya koyuyor. Bizim amacımız hem bu rakamları artırmak hem de Trabzon’daki kiřilerin ve firmaların e-ticarette kalıcı olmasını sađlamak. Özellikle TOBB’un da katkılarıyla son iki ayda yoğun bir řekilde e-ticaret ve e-ihracatla ilgili etkinlikler geręekleřtirdik. Bu etkinliklere katılan uzmanlar da Trabzon’un e-ticaretteki kapasitesini ve alıřmalarının gelecek iin umut verici olduđunu dile getirdi” dedi.

Başkan Hacısalihođlu, e-ticaret konusunda etkinliklere devam edeceklerini de vurgulayarak, “TTSO’da yer alan uzmanlarımız firmalarımıza e-ticaret konusunda her türlü yardımı ve danıřmanlıđı yapmaya hazır. Zaten e-ticaret kapasitesine sahip firmaları da ziyaret ederek bu konuları dile getiriyorlar. Ayrıca özellikle Halk Eđitim Merkezi, Olgunlařma Enstitüsü gibi yerlerde eđitim alan kadınları e-ticaret ekosistemi iine ekmek iin alıřmalar yapmayı planlıyoruz. Genel ve sektörel e-ticaret ve e-ihracat eđitimlerimiz de devam edecek. Günümüz ticaretinde dıřa aılım ok önemli. Dıřa aılımın en kısa ve etkili yolu da e-ticaret ve e-ihracattan geiyor” diye konuřtu.